
 1 

INNEHÅLLSFÖRTECKNING FÖR BO TILLSAMMANS NR 1 - 40 
 
Alla nummer av Bo Tillsammans sedan mars 2006 finns att ladda ned från hemsidan 
www.kollektivhus.nu 
 
Nr 1, mars 2006: 
Om Bomässan i Tensta aug 2006 
Hinder för kollektivhus 
Ett lättare vardagsliv: Ett hus för flera generationer. Om Majbacken i Göteborg¨ 
Framtiden söker hus 
 
Nr 2, augusti 2006: 
Kollektivhus för jämställdhetens skull 
Här känner grannarna varandra. Om Tersen i Falun. 
Besök på Majbacken i Göteborg. 
Frågor och svar om kollektivhus. 
Inför valet: Frågor till de politiska partierna (kommunalt och riksdagen) om kollektivhus 
 
Nr 3, februari 2007: 
Kollektivhuset – människorna eller byggnaden. Om Stolplyckan i Linköping 
Egen tidning i Stolplyckan. 
Karaoakekvällar skapar gemenskap i Svärdet 
Fyrgruppen vände trenden i Tre Portar 
Fler som peppar för kollektivt boende: om alternativ.nu 
Äntligen kontrakt i Malmö: om BoAktiv Landgången i Malmö 
Kollektivhusen behöver en egen förvaltningsform 
 
Nr 4, juni 2007: 
Vem tar ansvar för mellanrummen eller hur vi hanterar konflikter i kollektivhuset 
Mer hållbar livsstil i kollektivhus 
När Slottet fyllde 20 år 
Upprop till Svenska Bostäder: Sälj inte ut kollektivhusen! 
Lundamodellen. Husen skapas av de blivande boende. Inte åt dem 
Fiolen – roligast i Lund 
 
Nr 5, december 2007: 
När man tar över ett hyreshus. Om Majbacken i Göteborg 
Finns det tolerans för olika livsstilar 
Om det roliga och svåra i ett gemenskapsboende 
Varför byggs inga nya kollektivhus i Göteborg 
Debatt om kollektivhus 
Kollektiva utrymmen borde finnas i alla hus 
Härlig majfest för Trädets invånare och grannar 
BiG/Kornet – Kooperativ hyresgästförening 
»Aldrig hade vi ritat hus där de boende fanns bredvid oss.« 
En stor lägenhet kan ändras efter behov 
Olika nivåer av »tillsammans« 



 2 

 
Nr 6, mars 2008: 
Nytt kollektivhus har plats för fler. Hammarby Sjöstad 
Gemenskapsboenden gör oss friskare och är lönsamt 
Från fokus på jämställdhet till gemenskap och samarbete. 
Badstuga för kropp och själ  
 
Nr 7, september 2008: 
Måste kollektivhus åldras 
Elfvinggården i Alvik – en byggnad av riksintresse 
Drömgården – community för storstadsbor 
Lillhagsparken i utveckling 
Kollektivhus – tryggt boende i andra halvan av livet 
Varför hoppade de av Sjöfarten 
Årsmötet beslöt att behålla föreningens namn 
 
Nr 8, september 2008: 
I Utkiken är vedspis och kakelugn standard 
Internationell konferens om gemensamhetsboende 
Ta hand om eller förebygga 
Den förverkligade drömmen av »bord duka dig« 
Alternativa bostadsprojekt i Tyskland 
Fler kollektivhus på gång i Stockholm 
Ska vi byta tjänster med varann? 
 
Nr 9, februari 2009: 
Bilpool i Stolplyckan: Miljövänligt och säkert 
Bogemenskap för att överbrygga generationsmotsättningar. Om en konferens i Mainz 
Pristak – en garanti för EKBO/Gebers överlevnad 
Lyckat seminarium om hur kollektivhus ska upplåtas 
Landgången hälsar fler välkomna ombord 
 
Nr 10, februari 2009: 
Från stugan på landet till Majbacken i stan 
Fem år senare. Om Majbacken. 
Kollektivhus NU deltog i konstprojekt 
Besök från Helsingfors 
Kollektivboende i Tasmanien 
Risk för förvanskning av Elfvinggården 
Människan klarar fattigdom men inte ensamhet 
 
Nr 11, oktober 2009 
Om gemenskapsboendet Tersen i Falun 
Innehållsförteckning Bo Tillsammans nr 1 – 10 
Visionen för Blomstret lever än 
Vidgat socialt nätverk med bogemenskap (studentuppsats) 
Miljön och vi själva mår bra av att dela med andra (examensarbete) 
  



 3 

 
 
Nr 12, januari 2010 
Nytt internbytessystem i Stockholm – fara för kollektivhusen? 
Om Öppet hus 2009 
Slånbäret i Växjö – kollektivhus med radhus 
Sämjan i Växjö – ett kollektivhus med principer 
Boföreningen Vildsvinet i Örebro 
 
Nr 13, april 2010 
Malmös andra kollektivhus på väg 
Hur vi fyllde Landgången 
Lyckat årsmöte i Fristad 
Vi är renässansmänniskor. Dick Urban Vestbros tal vid årsmötet 
Bogemenskaper räddar miljön. Rapport från en konferens om Degrowth i Barcelona 
 
Nr 14, juni 2010 
En ny trend för kollektivhusbyggandet. Från den internationella konferensen om 
kollektiva boendeformer på KTH. 
Barn och unga i kollektivhus. Rapport från arbetsgrupp nr 14 på konferensen. 
Internationellt nätverk bildat. Samarbete över hela världen. 
Dunderbacken nästa! 
Om Hållkollbo – en ungdomsvision för kvinnor som kan bli verklig 
Vilken upplåtelseform är lämplig för bogemenskap? 
Räddad kollektivhuset Trädet! 
Att starta kollektivhus. Bra utgångsläge i Tyresö. 
 
nr 15, september 2010 
Spänningar i luften som vi aldrig pratade om. Om Hässelby Familjehotell 
Konflikt eller bara oense? Om Majbacken. 
Vår bärande idé är att komma överens. Om Tullstugan. 
Vi diskuterar först och beslutar sen i bästa oenighet. Om Färdknäppen 
Konsensus eller majoritetsbeslut? 
Hur lösa konflikter i bogemenskap?  
Internationella konferensen fick betyget MVG 
Living together – bok från internationella konferensen 
Vi som vill bo kollektivt när vi blir äldre. Om Närbo 
Styrelsebesök i Skåne. Inspirerade av skånska kollektivhus! 
 
Nr 16, november 2010 
Stolplyckan 30 år – en levande småstad 
Välbesökt Öppet hus 
Kollektivhus Nu på konferens i Berlin. 
Blomstret i Gävle 25 år.  
Kooperativet Coon Rapid, Minnesota.  
Kultingen – en tidning för boende i Vildsvinet 
Ett helt kvarter med kollektivhus i Malmö 
Kollektivhusförening har startat studiecirkel i Tyresö 
 



 4 

Nr 17, februari 2011 
Full aktivitet i Stacken 
Ny förening i Göteborg – Undersammatak 
Nytt kollektivhus på gång i Falun 
Det våras för kollektivhusen, ett möte om kollektivhus i Göteborg 
Vad är det för människor som bor i huset. Majbackens fotobok. 
Utställning om kollektivhus i Göteborg 
Studieresa till Köpenhamn med Boihop – Munksögård, Absalons Have, Drue Have, 
Sambo och Lange Eng. 
Ekologisk bogemenskap på frammarsch i Frankrike 
Blenda, ett kollektivhus för alla åldrar 
Årsmöte i Majbacken 
Närbo i Skåne 
 
Nr 18, april 2011 
Årsmöte med rekorddeltagande 
Stort intresse för bogemenskap i Italien 
Servicedesign – lärdomar från konferensen i Milano.  
Nya styrelsen för kollektivhus Nu 
Intryck från årsmöte och studiebesök (Trädet, Majviken, BiG/Kornet) 
Ängsviksgården, ett annorlunda kollektivhus 
Vita Hästen – ett kollektiv som i filmen Tillsammans 
Rudbeckia, ny förening för kollektivhus i Uppsala 
Gör som Tersen – kräv rättvis försäkring 
 
Nr 19, augusti 2011 
Styrelsen besökte Tre Portar i Skarpnäck 
Seminarium om schyssta villor för bogemenskap; upplåtelseform, ekonomi, avtal 
Gemenskapen viktigast i Tunnan 
Ett år efter ombildningsen i Trekanten 
Södra station: Det kollektiva lever kvar trots ombildning 
Svärdet lägger ned 
UFA-Fabrik – ett kollektiv för kultur och ekologi i Berlin 
Centraal Wonen i Nederländerna 
Bofaellesskab – fra dröm til virkelighed (ny bok) 
 
Nr 20, november 2011 
Landgången har landat. Om värdet av ett gott samarbete mellan kollektivhus och 
hyresvärd 
40 år med danska bofaellesskab 
Absalons Have – bogemenskap i radhus 
Munksögårds Bofaelleskab – en levande kollektivby 
Spännande besök på Lange Eng i Köpenhamn 
Många intressseanmälningar vid Öppet hus 
Ny kollektivhusförening i Uppsala 
Hur går det för Kollektivhus i Malmö (KiM) 
Byggemenskaper kommer till Sverige 
  



 5 

Nr 21, februari 2012 
Lagnö gård i Trosa 
Om Lagnö Studio vandrarhem 
Välkommen till årsmötet i Kupan 17 mars! 
Kollektivhuset Trädet hotat 
Pauvres Honteux – kollektivhus med service för ”skamsna fattiga” 
 
Nr 22, april 2012 
Årsmöte i Kupan 
Om föreningen Boihop 
Byggemenskap för självförvaltning i Freiburg 
Två ansökningar till EU-program, Citizens CoHousing Cultures och Co-Elderly 
Upplåtelseformer i kollektivhus 
Den ljusnande framtid är vår. Om bogemenskaper för seniorer 
I Europa händer det mycket. Rapport från en cohousing-konferens i Tours 
Två skånska politiker om kollektivboende. Intervjuer med Gudrun Schyman och Karin 
Svensson-Smith 
Ny bok: Utforma för gemenskap – goda exempel för studentboende (Boverket) 
Kollektivhuset Trädet i konflik om hyran 
Om kollektivhuset  Trädet 
 
Nr 23, augusti 2012 
Enkät till Kollektivhus Nu:s medlemmar. Bogemenskap med och utan självstyre. 
Många firade Vildsvinets 20-årsdag 
Råd till dem som startar kooperativ hyresrätt 
Stacken, en pionjär i självförvaltning 
Konflikter i amerikanska bogemenskaper 
Ett drömspel om Majbacken 
Co-Elderly får stöd från EU 
Barnvagnar, rullatorer och vindsnurror på Norra Djurgården 
Internet stärker bogemenskapen 
Ska kollektivhusen hjälpa till att avlasta samhällets äldreomsorg? 
Studieresa till Hamburg 
 
nr 24, december 2012 
Malmö bygger nästa kollektivhus 
Vandrarhem, föräldrakooperativt dagis och fåravel på Lagnö gård 
Olika modeller för bogemenskap 
Det händer mycket i Europa. Experimentdays 2012 i Berlin 
Ny bok: Cohousing Cultures 
Temanummer om bogemenskap i norska Pollen 
Kollektivhus i Lidköpings vision för 2030 
Kollektivhusmatlagning på Facebook 
Sociala medier banar väg för gemenskap. Konferensen Cohabitat Gathering i Lodz. 
Italien. Kollektiv med egendomsgemenskap 
Hamburg stöder bygg- och bogemenskap 
Öppna kollektivhus landet runt 
”Social klubb” i Turin 
 



 6 

nr 25, februari 2013 
Se Stolplyckan på årsmötet 
Blomstret, blomstrande gemenskap i Gävle 
Lergöken i Södertälje. Kollektivhus för vanligt folk 
Nytt nätverk för bofelleskap i Norge 
Kollektivhus ”nummer noll” i Turin: ”Slut på egoismen” 
Kollektiva pionjärer i villakvarteren. Att växa upp på Alviksgården 
Undersammatak gjorde studiebesök i Stockholm 
Vi bygger för gemenskap i Malmö! En konferens om ett annat sätt att leva och bo 
Åke Lamm måste dela säng med svägerskan för att få hyreskontrakt i Stockholm 
 
Nr 26, maj 2013 
Årsmöte i Stolplyckan 
Seminarium om konflikter och samarbete 
Om att växa upp i Slottet, Lund 
Om att växa upp i Mariebergs kollektivhus 
Konferens om kollektivhus i Malmö – 70 deltog 
Stort intresse för svenska kollektivhus i Korea 
Kollektivhus på frammarsch i Italien 
Seniorgemenskap i Danmark, ett lyckat experiment (ny forskningsrapport) 
Föreningen Boihops ombyggnadsgrupp är aktiv 
Spara genom att dela – ett sätt att möta klimathotet (ny bok) 
 
Nr 27, september 2013 
Att växa upp i Trekanten 
Hässelby Familjehotell gav social kompetens 
Nytt intresse för kollektivhus i Finland 
Treshold Centre, ett engelsk kollektiv med 14 hushåll 
Kollektivt boende på frammarsch i Storbritannien 
”Svenskt kollektivhus” planeras i Bonn 
Bygga seniorboende tillsammans (ny handbok) 
CoElderly, ett projekt med EU-stöd om äldreboenden med självförvaltning 
Kollektivhus på gång i Härnösand och Huddinge 
Kollektivhus i Sverige – befintliga och planerade 
 
Nr 28, december 2013 
Byggemenskaper – ett frö som behöver vatten 
Trygg uppväxt i Påängen, Örebro 
Nytt liv och nya tag i Elfvinggården 
Rapport om vägar till hållbar livsstil/Communal Pathways to Sustainable Living 
Mötesskapande arkitektur. En studie om brukarplanering och arkitektrollen 
Coompanion – för er som funderar på kooperativ 
”Staden vi vill ha” vill sätta press på bostadsmarknaden 
Stockholmspolitiker mot väggen om kollektivhus 
”Kollektivister – framtidens folk”. Färdknäppen 20 år. 
Byggemenskaper tar vara på kraften 
Konst i Sockenstugan 
  



 7 

Nr 29, april 2014  
En förening för dem som ännu inte bor i kollektivhus 
Ulrika Egerö – vem är du 
Åtta år som ordförande – Dick Urban fortsätter som aktivist 
Kollektivhus Nu får kompetensbank 
Svenska boendemodeller (om CoElderly) 
Bonusbo i gemenskap, ett seminarium om närbo/bonusbo/kollektiv för oss äldre i 
Malmö 
Murundaka Cohousing – ett kollektivhus med ekologisk livssyn och inkomsttröskel 
Oro inför ombildning till bostadsrätt – men det kollektiva höjde priset 
Bosams i Borgholm – för personer i mogen ålder 
Bee Urban: 60 000 nya hyresgäster på taket 
Så skapar vi ett gott samarbetsklimat i våra kollektivhus 
Ekobyarnas Riksförbund 
Nytt kollektivhus i Tyresö 
Konst på Slottet i Lund 
Eurotopia – uppslagsbok över ekobyar, kollektivhus, bo- och byggemenskaper i Europa 
 
nr 30, juni 2014 
Ockuperat leprasjukhus blev centrum för permakultur 
Fyra av tio intresserade av kollektivhus i Stockholm 
Studiecirkeln på ABF-huset i Stockholm fortsätter 
Journalistseniorer vill ha kollektivhus 
Omställningsrörelsen: Kollektivt boende ett måste 
Bo Tillsammans nr 31 inbjuder till debatt 
Malmö prövar växthus på höjden 
Nytt från Communities Magazine 
Undersammatak firar markanvisning i Göteborg 
Cigarrlådan: EN person lagar mat till 40-60 personer 
Loppukiri – ett seniorboende nära naturreservat 
Ta det lugnt i Malta – nytt kollektivhus i Helsingfors 
Tett ikke trangt, en norsk skrift om att skapa en bogemenskap 
Sveriges billigaste hyresrätt (kollektivhuset Utkiken i Stockholm) 
 
nr 31, september 2014 
Leve kollektivhuskön – om Kollektivhus Nu 
Ett fellesshus i varje kvarter – Linköpings Bo & Samhällsexpo 2017 
Snabb inflyttning i bogemenskap för seniorer i Valsta/AB Sigtunahem 
Boken om kollektivhus är klar 
Vad är nytt i den nya upplagan av Gemenskap och samarbete? 
Är byggemenskaper ett bra svar på social hållbarhet (mastersuppsats) 
Kompetensbank för kollektivhusfrågor 
Bättre en vän i huset än tio på håll (norsk rapport om boendelösningar för seniorer) 
Nu rör det på sig i Norge  
Kollektivrörelsen i Danmark har egen hemsida 
Tunnan i Borås – en solskenshistoria 
Nu är Göteborg på gång: Flera bygg- och bogemenskaper under planering 
Kornet – gemenskapsboende med bubbelbad på elfte våningen 
Vill du byta idéer och erfarenheter med andra kollektivhus? 



 8 

Svenska kollektivhus inspirerar Tyskland 
Stockholmare: Välkomna till höstens studiecirkel hos ABF ”att skapa och bo i 
kollektivhus” 
 
nr 32, december 2014 
Nya kollektivhus i Stockholm 
Kollektivhusjubileer – Tullstugan 20 år, Fristad 30 år och Elfvinggården 75 år 

Malmö flyttar in – om Sofielund 

Lagnö Bo: Gemenskapsboende utanför Trosa 2015-12-29 
Debatt: Bredda Kollektivhus NU 
Bo i kollektivhus i Tyresö 
Rapport: Klimatsmart, 20% mindre koldioxid per person i kollektivhus 
Debatt: Bilda en ny ideell kollektivhusförening 
Till minne av Ikuko Koyabe – engagerad forskare i Japan, djupt saknad 
Ny bok: Kollektivhus bäst för ensamhushåll? 
Ny bok: Kollektivfamilj på 70-talet 
Marknadsföring av Dunderbacken sitt hus 
 
nr 33-34 juni 2015 
Både ettor och sexor i Sofielund 
Seminarium: Startargruppernas utmaningar  
Några studiebesök i kollektivhus under hösten 2014 
Kollektivhus i England för 100 år sedan 
Ekoby och kollektivhus i Österrike 
Forskning: Kollektivhusens utformning svarar mot olika tiders behov 
Ny skrift: Kollektivhusen lever (sammanställning av artiklar från Bo Tillsammans) 
Visste ni att Slottet i Lund fyllt 30 år? 
Arte-dokumentär om framtidens seniorliv 
Experimentdays 2015 i Milano 
Forskning: Kollektivt boende och lokal gemenskap granskas vetenskapligt 
Årsmöte i Kollektivhus NU 
 
nr 35-36 oktober 2015 
Blomstret 30 år 
Välbesökt byggemenskapsmässa i Göteborg 
Mycket på gång i Göteborg 
Ett gemenskapsboende i varje stadsdel i Göteborg 
Stort intresse för bogemenskap  
Boihop har rötter i kvinnorörelsen 
Besök på Majbacken i Göteborg 
Forskning: Det händer i Europa 
Hem för spioner – kollektivhus i England från 1930- och 1950-talen 
Stockholm: Nytt kollektivhus kan stå klart 2018 
Latinamerika – på jakt efter den kollektiva arkitekturen 
Nybyggt ”ollekolle” i Köpenhamn 
Startbidrag till bygg- och bogemenskaper? 
Öppet hus i kollektivhusen 
 
  



 9 

nr 37 februari 2016 
Skål för Dunderbacken 5 år 
Blenda 30 år 
Nytt kollektivhus i Stockholm 2018 (Kombo) 
Poesi i Slottet och Färdknäppen 
Sofielunds kollektivhus ett år efter inflyttningen 
Konsten att dela på gemensamma utrymmen (rapport) 
Varför läggs kollektivhus ned? (rapport) 
Lagnö Bo kooperativ hyresrättsförening 
Det händer i Europa: Reseberättelse Byggemenskaper i Hamburg 
Nytt bostadsföretag i Österrike bygger bogemenskap 
Julfest för asylsökande 
Startarkurs för nya kollektivhus 
 
nr 38 maj 2016 
Sämjan i Växjö 40 år 
Årsmötet 2016 – erfarenheter från hela landet 
Idébytardag och resursbanken 
Tre portar bjuder styrelsen på brunch 
Södra Station: det kollektiva lever trots att det blev bostadsrätt 
Sjöfarten behåller kooperativ hyresrätt 
Intervju med expert på byggemenskap 
BoSams i Borgholm 
Idéutbyte mellan Sevilla och Dunderbacken 
Ekobyar – en växande rörelse (bok) 
Kommunal borgen till kooperativa hyresrätter i Tanums kommun 
Kollektivboende – ett viktigt ämne bland europeiska bostadsforskare 
Varför lämna bogemenskapen? 
 
nr 39 september 2016  
Stort intresse för kollektivhus i Sverige 
… och besöken från omvärlden ökar 
Kollektivhus och flyktingar: Regnbågen hyrde ut lägenhet 
Kollektivhus och flyktingar: Anteckningar från Färdknäppens Volontärgrupp 
Kollektivhus och flyktingar: Drakfest och granncafé på Fiolen 
Kollektivhus och flyktingar: Middag för asyldemonstranter (Södra Station) 
Internationellt nätverk: Samhällsbygge för gemensamt ansvar 
Kollektivhus Nu kritiserar utredning om bostadsbyggande 
Hållbarhet: Kollektivboende minskar klimatavtryck 
Två nya kollektivhusföreningar i Göteborg (Högsbo och Östra Kålltorp) 
Penninglös betalning i Fortuna 
Öppet hus i kollektivhusen 1-2 oktober 
Smågrupper – ett sätt att utveckla gemenskapen? (Dunderbacken) 
52 år som kollektivhusaktivist (avtackning av Dick Urban Vestbro) 
Ny översikt av bygg- och bogemenskaper (ny bok Europa Gemeinsam Wohnen) 
Baskisk rapport om gemenskapsboende för äldre 
  



 10 

nr 40 oktober 2016 
Ett hundra grupper vill bygga och bo! 
Köerna växer. Varför finns det inte fler kollektivhus? 
Lagnö bo – ett kollektivhusens paradisprojekt? 
Tio år med Bo Tillsammans 
Öppet hus i Fullersta backe 
Tersen har en lång kö 
Intervju med Eva Ström, kollektivhusansvarig hos Familjebostäder i Stockholm om 
förvaltning av kollektivhus 
Fest i Sockenstugans trädgård för alla medlemmar 
UnderSammaTak har ritningarna på bordet 
Ny bok om bogemenskaper på italienska 
Byggemenskap – en rörelse med gamla anor (ny bok) 
Facebook-grupper om kollektivhus 
Seminarium om kollektivhus i Trädet 
Två föredrag om kollektivhusboende i Umeå 
Nya exjobb om kollektivhus och byggemenskaper 
 

Index över innehållet i Bo Tillsammans 1 - 40 

 
Alviksgården, 6 
arkitektur, 7, 9 
Arte, 9 
avtal, 4 
Barn och unga, 3 
Berlin, 4, 5, 6 
Bilpool, 2 
Blenda, 4, 10 
Blomstret, 3, 4, 6, 9 
bo- och byggemenskaper, 8 
BoAktiv Landgången, 1 
Bofaellesskab, 5 
Bogemenskap, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 
bogemenskapen. Se  bogemenskaper 
bogemenskaper, 5, 6, 12 
Boihop, 4, 5, 7, 9 
bok, 3, 5, 6, 7, 9 
Bonn, 7 
Borgholm, 7, 10 
Bosams, 7, 10 
bostadsförmedling 

internbytessystem, 3 
bostadsrätt, 7 
bygg- och bogemenskaper, 8, 9, 11 
Byggemenskap, 5, 9, 10, 12 
Byggemenskaper, 5, 7, 8, 10, 12 
Centraal Wonen, 5 
Cigarrlådan, 8 

CoElderly, 7 
Communities Magazine, 8 
Coompanion, 7 
Danmark, 6, 8 
Debatt, 1, 9 
Dick Urban Vestbro, 11 
Drömgården, 2 
Dunderbacken, 3, 9, 10 
EKBO/Gebers, 2 
ekobyar, 8, 10 
Ekobyarnas Riksförbund, 7 
ekonomi, 4 
Elfvinggården, 2, 7, 9 
England, 9 
ensamhushåll, 9 
Ett helt kvarter med kollektivhus. Se  

Sofielund 
EU, 5, 6, 7 
Europa, 5, 6, 8, 9, 10, 11 
exjobb, 12 
Falun, 1, 3, 4 
Finland, 7 
Fiolen, 1, 10 
Forskning, 9 
forskningsrapport, 6 
Fortuna, 10 
Framtiden, 1 
Frankrike, 4 



 11 

Freiburg, 5 
Fristad, 3 
Färdknäppen, 3, 7, 10 
Färdknäppens, 10 
förvaltning, 1, 12 
gemensamma utrymmen, 10 
gemenskap 

ensamhet, 2 
gemenskapsboende, 1, 2, 8, 9, 11 
grupper, 12 
Göteborg, 1, 4, 8, 9, 10 
Hamburg, 6, 10 
Hammarby Sjöstad, 2 
handbok, 7 
Helsingfors, 2, 8 
Hinder, 1 
Huddinge, 7 
hållbar livsstil, 1, 7 
Hållbarhet, 10 
Hållkollbo, 3 
Härnösand, 7 
Hässelby Familjehotell, 3, 7 
Högsbo, 10 
i andra halvan av livet, 2 
Internationellt, 3 
Italien, 4, 6 
Japan, 9 
jämställdhet, 1, 2 
klimat, 7 
Klimatsmart, 9 
Kollektiva utrymmen, 1 
Kollektivfamilj, 9 
Kollektivhus i Malmö (KiM), 5 
Kollektivhus Nu, 4, 5, 7, 8, 10 
Kombo, 10 
Kommunal borgen, 10 
Kompetensbank, 8 
konferens, 2, 3, 4, 5, 6 
konflikter, 1, 3, 6 
Konsensus, 3 
Korea, 6 
Kornet, 2, 4, 8 
Kupan, 5 
kvinnorörelsen, 9 
Köpenhamn, 4, 5, 9 
Lagnö Bo, 9, 10, 12 
Lagnö gård, 5, 6 
Landgången, 2, 3, 5 
Lergöken, 6 

Lidköping, 6 
Linköping, 1, 8 
Loppukiri, 8 
Lund, 1, 6, 8, 9 
Majbacken, 1, 2, 3, 4, 6, 9 
majoritetsbeslut, 3 
Malmö, 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9 
Malmös andra kollektivhus på väg. Se  

Sofielund 
Malta, 8 
Mariebergs kollektivhus, 6 
markanvisning, 8 
Marknadsföring, 9 
mastersuppsats, 8 
Milano, 4, 9 
miljö, 3 
Murundaka Cohousing, 7 
Nederländerna, 5 
Norge, 6, 8 
Närbo, 3, 4 
ombildning, 4, 5, 7 
Pauvres Honteux, 5 
permakultur, 8 
Påängen, 7 
Regnbågen, 10 
Rudbeckia, 4 
samarbete, 2, 5, 6, 8 
samarbetsklimat, 7 
seminarium, 2, 7 
seniorboende, 7, 8 
seniorer, 5, 8 
Sjöfarten, 2, 10 
Skåne, 4 
Slottet, 1, 6, 8, 9, 10 
Slånbäret, 3 
Sockenstugan, 7, 12 
Sofielund, 9, 10 
Spara genom att dela, 7 
Stacken, 4, 6 
Startargrupper, 9 
Startarkurs, 10 
Stockholm, 2, 3, 6, 8, 9 
Stolplyckan, 1, 2, 4, 6 
studiebesök, 4, 6, 9 
studiecirkel, 4, 8 
styrelsen, 4 
Svenska Bostäder, 1 
Svärdet, 1, 5 
Sämjan, 3, 10 



 12 

Södra station, 5, 10 
Tasmanien, 2 
Tensta, 1 
Tersen, 1, 3, 4, 12 
Tre Portar, 1, 4 
Trekanten, 4, 7 
Treshold Centre, 7 
Trädet, 2, 3, 4, 5, 12 
Tullstugan, 3, 9 
Tunnan, 4, 8 
Turin, 6 
Tyresö, 3, 4, 7, 9 
Tyskland, 2, 8 

Umeå, 12 
Undersammatak, 4, 6, 8, 12 
upplåtelseform, 3, 4 
Uppsala, 4, 5 
Utkiken, 2, 8 
Vildsvinet, 3, 4, Se  Sofielund 
Vita Hästen, 4 
Växjö, 3, 10 
årsmöte, 3, 4, 5, 6, 9 
Ängsviksgården, 4 
Öppet hus, 3, 4, 5, 9, 10, 12 
Österrike, 9, 10 
Östra Kålltorp, 10 

 
 
 


